
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-40.13.24                       Jastrzębie – Zdrój, 10.10.2024r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy wyrobów 

medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej BZP.38.382-40.24 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 10.10.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 135 ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia oraz wprowadza następujące 

zmiany do SWZ: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści do oceny cewnik do kontrapulsacji z uwaględnieniem 

nieznacznych (zaznaczonych pogrubieniem) zmian, w istocie rozszerzających rozmiar oczekiwanych 

parametrów: 

- dostępne minimum 3 objętości balonów w zakresie od 30 cc-50 cc 

- balony kompatybilne z dowolną koszulką max. 9F 

- balony w pełni kompatybilne z napędem do IABP firmy Maquet oraz Arrow (w każdym zestawie 

zawsze obecna przejściówka) 

- długość robocza cewnika w przedziale 640-770 mm 

- markery widoczne w promieniach RTG na obu końcach balonu 

- średnica rozprężonego balonu min. 13,5 mm 

- budowa cewnika typu co-lumen lub co-axial 

-dostępny balon dla wzrostu pacjenta poniżej 165 cm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający w paragrafie 11, pkt 4 Umowy, ze względu na rażącą różnicę w wysokości kar za 

opóźnione uzupełnienie komisu przychyli się do wniosku o złagodzenie brzmienia podpunktu na: 

„4) w wysokości 0,03% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 10,00 złotych za każdy dzień 

zwłoki w uzupełnieniu depozytu” 

 

Stan rzeczywisty:  

W przypadku przykładowego uzupełnienia komisu o produkt o wartości 1000 zł kara umowna 

wynosiłaby 0,30 zł za każdy dzień. Kwota zryczałtowana 100,00 zł za każdy dzień zwłoki to ponad 

333-krotne przekroczenie deklarowanej kary umownej, co czyni całą kalkulację pozorną.  

 

Uzasadnienie:  

Kara dotyczy depozytu, który z natury rzeczy jest obciążeniem finansowym dla Dostawcy i wymaga 

znacznego nakładu finansowego z jego strony. Ilości oczekiwane Przez Zamawiającego jako Depozyt 

są znaczne. Jednocześnie zaznaczamy, że nie jest intencją Dostawcy jakiekolwiek, celowe opóźnianie 

uzupełniania Depozytu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1-2: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

1) w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia 

od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

2) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części 

zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej 

jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości 

niezgodnej z zamówieniem; 

3) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 50,00 złotych za każdy 

dzień zwłoki przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego 

przedmiotu umowy;  

 4) w wysokości 0,03% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 50,00 złotych za każdy 

dzień zwłoki w uzupełnieniu depozytu; 

5) w wysokości 0,02% wartości brutto pakietu, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień 

zwłoki w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 11-13 umowy, 

przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 50,00 zł należna kara wynosić 

będzie 50,00 zł; ,  

6) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż 

wymienione w § 11 ust. 1 pkt 1-5 umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 

1,0% wartości umowy brutto; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Wzoru umowy: 

Strony postanawiają, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z 

przyczyn zależnych od Zamawiającego, lecz innych niż określone § 13 umowy i Kodeksie Cywilnym, 

w wysokości 8% wartości umowy brutto za niezrealizowaną część przedmiotu umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 4 do SWZ) zapisów 

dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wyrobów medycznych: 

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były 

przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi 

przez producenta.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

we Wzorze umowy - Załącznik nr 4 do SWZ, w § 5 po ust. 14 dodaje ust. 15 w brzmieniu: 

 

„15. Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były 

przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami 

określonymi przez producenta.” 
 

Pytanie nr 6 dot. Wzoru umowy: 

Wnosimy o dokonanie zmiany § 11 ust. 3 projektowanych postanowień umowy poprzez obniżenie 

określonej nim łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z 25% do 20% wynagrodzenia netto 

Wykonawcy. Rolą art. 436 pkt 3 PZP nakazującego określenie maksymalnej wysokości kar 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

umownych, których mogą dochodzić strony jest ochrona interesów wykonawców przed 

nieuzasadnionym zastrzeganiem w umowie wysokich kar umownych (M. Sieradzka (red.), Komentarz 

do art. 436 PZP [w:] Prawo zamówień publicznych. Komentarz, Warszawa 2022). Zawarta w umowie 

maksymalna wysokość kar w wysokości aż 25% wynagrodzenia Wykonawcy jest rażąco 

wygórowana. Tak określona kara umowna prowadzi do zachwiania relacji pomiędzy wysokością 

wynagrodzenia za dostawę produktów na podstawie umowy a wysokością kary umownej. W 

orzecznictwie uznaje się, że nawet 20% wynagrodzenia umownego może być uznana za karą rażąco 

wygórowaną (por. wyrok Sądu Najwyższego z 27.04.2022 r., II CSKP 59/22, wyrok Sądu 

Apelacyjnego w Poznaniu z 29.06.2022 r., I AGa 205/21). Co prawda 436 pkt 3 PZP nie określa 

maksymalnego poziomu kar wiążącego wszystkich zamawiających, jednak w jednej z wersji projektu 

ustawy proponowano, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć właśnie 20% 

wartości netto umowy (E. Wiktorowska [w:] A. Gawrońska-Baran, A. Wiktorowski, P. Wójcik, E. 

Wiktorowska, Prawo zamówień publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2024, art. 436). 

Powyższe uzasadnia obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych co najmniej do 20% 

wynagrodzenia netto Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 12: 

Czy Zamawiający w pakiecie numer 12 dopuści Pętla wykonana w postaci nitinolowego prowadnika, 

zakończonego odchodzącą pod kątem 90 stopni w części dystalnej pętlą wykonaną z pozłacanego 

drutu wolftamowego w komplecie cewnik prowadzącym dostosowanym do wymiaru pętli o 

średnicach 5/10/15/20/25/30/35mm oraz 2,4 i 7mm i długościach prowadnika 65 lub 120cm oraz 

175/200cm z cewnikiem prowadzącym 4 lub 6F? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 12 - Pętla typu "gęsiej 

szyjki", w Tabeli „Parametry techniczne ad 1” zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 1 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia Parametr graniczny 

Parametr 

oferowany 

1 Nazwa x   

2 Producent x   

3 

Możliwość atraumatycznego wprowadzenia 

do tętnicy tak, opis   

4 

Wykonane z materiału o dużej 

wytrzymałości tak, opis   

5 Kompatybilne z cewnikami do 5F lub do 6F 

tak, podać dane 

techniczne   

6 Zestaw zawiera pętlę oraz mikrocewnik tak, wymagany    

7 Pętla pojedyncza lub złożona z kilku pętli tak, podać    

8 Długość > lub= 110 cm tak, podać    

9 Rozmiary > lub= 2 mm tak, podać    



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

10 

Zestawy o różnej średnicy i długości pętli w  

zakresie wymaganym w ofercie tak, podać    

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 1 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia Parametr graniczny 

Parametr 

oferowany 

1 Nazwa x   

2 Producent x   

3 

Możliwość atraumatycznego wprowadzenia 

do tętnicy tak, opis   

4 

Wykonane z materiału o dużej 

wytrzymałości tak, opis   

5 Kompatybilne z cewnikami do 5F lub do 6F 

tak, podać dane 

techniczne   

6 Zestaw zawiera pętlę oraz mikrocewnik tak, wymagany    

7 Pętla pojedyncza lub złożona z kilku pętli tak, podać    

8 Długość > lub= 110 cm tak, podać    

9 Rozmiary > lub= 2 mm tak, podać    

10 

Zestawy o różnej średnicy i długości pętli w  

zakresie wymaganym w ofercie tak, podać    

LUB 

1 Nazwa x   

2 Producent x   

3 

Pętla wykonana w postaci nitinolowego 

prowadnika, zakończonego odchodzącą pod 

kątem 90 stopni w części dystalnej pętlą 

wykonaną z pozłacanego drutu 

wolframowego  

tak, podać dane 

techniczne   

4 

W komplecie cewnik prowadzący 

dostosowany do wymiaru pętli o średnicach 

5/10/15/20/25/30/35mm oraz 2,4 i 7mm 

tak, podać dane 

techniczne   

5 

Długości prowadnika 65 lub 120cm oraz 

175/200cm z 

cewnikiem prowadzącym  

tak, podać dane 

techniczne   

6 Kompatybilne z cewnikami 4 lub 6F tak, podać   

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści prowadnik ciśnieniowy do pomiary FFR oraz iFR, który łączy się z 

systemem przewodowo przez konektor (złącze)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 17 – Cewniki FFR i 

IVUS wraz z dzierżawą dwóch aparatów, w Tabeli „Parametry techniczne ad 1”, w pkt. 7 zmienia 

treść z: 

 

Parametry techniczne ad 1 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia Parametr graniczny Parametr oferowany 

7 

Prowadnik do pomiaru tzw. FFR łączący się 

bezprzewodowo drogą radiową z systemem 

TAK/NIE, 

 podać dane techniczne   

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 1 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia Parametr graniczny Parametr oferowany 

7 

Prowadnik do pomiaru tzw. FFR łączący się 

bezprzewodowo drogą radiową z systemem 

lub prowadnik ciśnieniowy do pomiaru FFR 

oraz iFR łączy się z systemem przewodowo 

przez konektor (złącze) 

TAK/NIE, 

 podać dane techniczne   

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający wymaga minimum jednego systemu zintegrowanego oraz jednego systemu 

mobilnego, na którym można wykonać jednocześnie badania IVUS oraz FFR/iFR? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 17 – Cewniki FFR i 

IVUS wraz z dzierżawą dwóch aparatów, w kolumnie „Nazwa towaru” w poz. nr 3 zmienia treść z: 

 

Lp. Nazwa towaru 

3 

Dzierżawa dwóch aparatów 

kompatybilnych z cewnikami z poz 1 i 2 

(systemu)* na 24 miesiące 

 

na: 

 

Lp. Nazwa towaru 

3 

Dzierżawa dwóch aparatów 

kompatybilnych z cewnikami z poz 1 i 2 

(systemu)* na 24 miesiące 

Zamawiający wymaga minimum jednego 

systemu zintegrowanego oraz jednego 

systemu mobilnego, na którym można 

wykonać jednocześnie badania IVUS oraz 

FFR/iFR 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 17 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Czy Zamawiający wymaga minimum jednego systemy do korejestracji obrazowania 

wewnątrznaczyniowego - IVUS oraz pomiarów FFR lub iFR z angiografią? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że dopuszcza 

ale nie wymaga minimum jeden system do korejestracji obrazowania wewnątrznaczyniowego - IVUS oraz 

pomiarów FFR lub iFR z angiografią. 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 11: 

Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający dopuszcza stenty: 

- o średnicach 4,5 oraz 5mm; 

- o profilu przejścia 0.053” dla stentu 5.00 x 18 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 21: 

Wnioskujemy o rezygnację z konieczności utworzenia depozytu w Pakiecie nr 21. Zarówno 

prowadniki FFR, jak i cewniki OCT wystepują tylko w jednym rozmiarze, więc zabezpieczenie 

oddziału nie wymaga stworzenia depozytu rozmiarów. Ponadto prowadniki FFR są pakowane po 5, co 

dodatkowo ułatwia zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 4 poz. 1: 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować Cewnik balonowy do CTO o długościach od 5 do 30 mm (5; 8; 

10; 12; 15; 20; 25; 30 mm); ciśnieniu nominalnym 10 Atm; ciśnieniu RBP 20 Atm; profilu wejścia - 

0,0156"? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 4 - Cewnik 

balonowy do CTO, uwalniający lek i aspiracyjny, w Tabeli „Parametry techniczne ad 1”, w pkt. 4 

zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 1 

4 

Dostępne minimum 4 długości z 

przedziału 10mm - 20mm tak, podać    

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 1 

4 

Dostępne minimum 4 długości z 

przedziału 5mm - 30mm tak, podać    

 

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 4 poz. 2: 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować Cewnik balonowy pokryty paklitakselem o średnicy 

zewnętrznej dystalnie - 2,7F (Ø > 3 mm)?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 4 - Cewnik 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

balonowy do CTO, uwalniający lek i aspiracyjny, w Tabeli „Parametry techniczne ad 2”, w pkt. 10 

zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 2 

10 

Szaft proksymalny 1,7 – 2,0 F , Szaft 

dystalny 2,5-2,6 F dla wszystkich 

rozmiarów 

tak, podać dane 

techniczne   

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 2 

10 

Szaft proksymalny 1,7 – 2,0 F , Szaft 

dystalny 2,5-2,6 F dla średnic mniejszych od 

3mm i = 3mm, 2,7F dla Ø > 3 mm 

tak, podać dane 

techniczne   

 

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 4 poz. 3: 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować Cewnik aspiracyjny o średnicy wewnętrznej światła 

aspiracyjnego 6F= 0,043" ,7F= 0,051" 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 7 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik przedłużający bez integralnego balonu blokującego; oraz 

2 znacznikami radiocieniującymi dobrze widocznymi w skopii? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 7 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny mikrocewnik z pojedynczym światłem w systemie OTW; o 

długości: 135 cm i 150 cm?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 14 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego NC o długościach: 6; 8; 10; 12; 

15; 18; 20; 22; 25; 30 mm, ciśnieniu nominalnym 12 Atm, RBP- 22 Atm (Ø 2,0- 4,0 mm); 20 Atm (Ø 

4,5-5,0 mm)  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 14 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego o średnicach balonów od 1,0 

do 4,0 mm (1,0; 1,25; 1,5; 1,75; 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,25; 3,5; 3,75; 4,0 mm); ciśnieniu 

nominalnym - 6 Atm, RBP - 14 Atm,  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 14 - Cewniki  



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

i stenty, w Tabeli „Parametry techniczne ad 2”, w pkt. 3 zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 2 

3 

Min. przedział średnic  

 od 1,25 mm do 4.0 mm tak, podać dane techniczne   

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 2 

3 

Min. przedział średnic  

 od 1,25 mm do 4.0 mm 

lub  

od 1,0 mm do 4,00 mm tak, podać dane techniczne   

 

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 14 poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów wieńcowych kobaltowo-chromowych, o 

ciśnieniu nominalnym 11 Atm; ciśnieniu RBP 16 Atm; o średnicach : 2,00, 2,25, 2,50, 2,75, 3,00, 

3,50, 4,00 mm; o długościach: 8, 12, 16, 18, 21, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48 mm; o grubości ściany 

stentu - małe naczynie – 68 μm, średnie naczynie – 79 μm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 14 - Cewniki  

i stenty, w Tabeli „Parametry techniczne ad 3”, w pkt. 6 i 9 zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 3 

6 

Przedział długości stentów od 8-9 mm do 38 mm 

( dla stentu 3.0mm) tak, podać    

9 

Grubość ściany stentu max. 0.0037'' dla średnicy 

3.0mm 

TAK, podać dane 

techniczne   

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 3 

6 

Przedział długości stentów od 8-9 mm do 38 mm 

lub od 8mm do 40mm( dla stentu 3.0mm) tak, podać    

9 

Grubość ściany stentu max. 0.0037'' dla średnicy 

3.0mm lub małe naczynie – 68 μm, średnie 

naczynie – 79 μm 

TAK, podać dane 

techniczne   

 

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować stent z biodegradowalnym polimerem uwalniający lek, 

kobaltowo-chromowy, o średnicach stentów - 2,00, 2,50, 2,75, 3,00, 3,50, 4,00 mm; o długościach: 8, 

12, 16, 18, 21, 24, 28 , 32, 40 mm; profilu przejścia profil przejścia dla średnicy 2,5mm = 0,035”( 

0,89mm); o modułowej konstrukcji „wielokomórkowej”; ciśnieniu nominalnym - 11 atm; ciśnieniu 

RBP- 16 atm;  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 19 poz. 2: 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować cewnik balonowy o średnicy zewnętrznej szaftu dystalnie - 

2,55F (Ø 2,0- 4,0 mm ) /2,6F (Ø 4,5-5,0 mm); średnicy zewnętrznej szaftu proksymalnie - 2,0F; 

ciśnieniu RBP- 22 Atm (Ø 2,0- 4,0 mm); 20 Atm (Ø 4,5-5,0 mm); o długości balonów: od 6 do 30 mm 

(6; 8; 10; 12; 15; 18; 20; 22; 25; 30 mm)?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 23 dot. Wzoru umowy: 

Umowa - kary - par. 11 

prosimy o obniżenie kar łącznych do 20 % - pkt. 3. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 24 dot. Wzoru umowy: 

Wzór umowy zał.4 do SWZ - § 2 Przedmiot umowy ust.8 - W związku z zasadą równego traktowania 

Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zamówienia przez Zamawiającego (art.433 pkt.4 pzp) 

wnosimy o modyfikację zapisu i zwracamy się z prośbą o zwiększenie określonej minimalnej wartości 

realizacji umowy z 30% do min. 50 %, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w czasie jej 

obowiązywania. Uregulowanie tego zapisu wynika również z potrzeby ochrony wykonawcy, dla 

którego już na etapie postepowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, 

która wpływa na decyzję o starcie w postepowaniu, a także o cenie oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 25 dot. Wzoru umowy: 

Wzór umowy zał.4 do SWZ - § 6 Depozyt ust. 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 

co do możliwości wymiany towarów na równorzędne o dłuższej dacie ważności z 1 roku do 6 

miesięcy przed upłynięciem daty ważności towaru wytypowanego do wymiany dla produktów w 

depozycie? Produkty zdeponowane w depozycie, są własnością Wykonawcy do momentu zużycia i to 

na nim ciąży odpowiedzialność, aby produkty które się w nim znajdują posiadały zawsze aktualny 

termin ważności przez cały okres obowiązywania umowy. Oferowany sprzęt medyczny jest 

pełnowartościowy w całym okresie przydatności do użycia. Dodatkowo ten sposób zarządzania 

produktami zdeponowanymi w depozycie jest również rozwiązaniem proekologicznym dla obu Stron. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 26 dot. Wzoru umowy: 

Wzór umowy zał.4 do SWZ -§ 6 Depozyt ust.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu utworzenia depozytu z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych zgodnie z umową? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 4 poz. 2: 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w cz. 2 cewnika balonowego pokrytego Sirolimusem 

w dawce 1,27 µg/mm²? 

 

Odpowiedź: 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 4 - Cewnik 

balonowy do CTO, uwalniający lek i aspiracyjny, w Tabeli „Parametry techniczne ad 2”, w pkt. 9 

zmienia treść z: 

 

Parametry techniczne ad 2 

9 

Ilość substancji czynnej 3µg/mm²  +- 0,1 dla 

pactitaxelu lub 1,25 µg/mm²   +- 0,1 dla 

sirolimusa 

tak, podać dane 

techniczne   

 

na: 

 

Parametry techniczne ad 2 

9 

Ilość substancji czynnej 3µg/mm²  +- 0,1 dla 

pactitaxelu lub 1,25 µg/mm²   +- 0,1 lub 

1,27 µg/mm² dla sirolimusa 

tak, podać dane 

techniczne   

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany 

w SWZ w następującym zakresie: 

 

1) w Formularzu asortymentowo-cenowym Załącznik nr 1 do SWZ: 

a) w Pakiecie nr 5 – Akcesoria do zabiegów kardiologicznych II zmienia sposób dostawy w 

poz. nr 1 i tak zmianie ulegają zapisy pod tabelą z: 

 

„Wykonawca zapewni depozyt:    

a) dla pozycji 1 - 30 sztuk,    

b) dla pozycji 3 - 40 sztuk,    

c) dla pozycji 4 - 60 sztuk    

Pozycja nr 2 i 2a dostawa do Magazynu Apteki” 

 

na: 

 

„Wykonawca zapewni depozyt:    

a) dla pozycji 3 - 40 sztuk,    

b) dla pozycji 4 - 60 sztuk    

Pozycja nr 1, 2 i 2a dostawa do Magazynu Apteki” 

 

b) w Pakiecie nr 8 – Akcesoria do zabiegów kardiologicznych III zmienia sposób dostawy w 

poz. nr 6 i 7 i tak zmianie ulegają zapisy pod tabelą z: 

 

„Dostawy do Magazynu Apteki” 

 

na: 

 

„Wykonawca zapewni depozyt:    

a) dla pozycji 6 - 10 sztuk,    

b) dla pozycji 7 - 10 sztuk,    

Pozycja nr 1-5 i 8 dostawy do Magazynu Apteki” 

 

c) w Pakiecie nr 14 – Cewniki i stenty zmienia sposób dostawy w poz. nr 1 i tak zmianie ulegają 

zapisy pod tabelą z: 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

„Pozycja nr 1 dostawa do Magazynu Apteki 

Wykonawca zapewni depozyt: 

a) dla pozycji 2 - 40 sztuk 

b) dla pozycji 3 - 20 sztuk” 

 

na: 

 

Wykonawca zapewni depozyt: 

a) dla pozycji 1 – 10 sztuk 

b) dla pozycji 2 - 40 sztuk 

c) dla pozycji 3 - 20 sztuk” 

 

2) we Worze umowy – Załącznik nr 4 do SWZ: 

 

a) w § 3 ust. 1 i 2 zmienia zapisy z: 

 

1. „Należność za przedmiot umowy płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawionym 

rachunkiem lub fakturą VAT za dany miesiąc kalendarzowy dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 

(poz. 2, 2a), 8, 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8) lub w 

przypadku Pakietów nr 4, 5 (poz. 1, 3, 4), 6, 7, 9 (poz. 1), 10 (poz. 1, 3, 4), 11, 12, 14 

(poz. 2 i 3), 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 19, 20, 21, 22 rachunkiem lub fakturą VAT w 

terminie 60 dni od dnia doręczenia rachunku lub faktury VAT w wersji papierowej do 

siedziby Zamawiającego lub elektronicznej na adres e-mail: szpital@wss2.pl, po 

uprzednim dostarczeniu przedmiotu umowy. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu 

prawidłowo wystawionego rachunku bądź faktury VAT uznaje się dzień, w którym 

Zamawiający mógł zapoznać się z treścią rachunku bądź faktury VAT. 

2. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie dokument WZ zawierający rodzaj i 

ilość wraz z ceną jednostkową netto, serią i datą ważności dostarczonego przedmiotu 

umowy, potwierdzający przyjęcie towaru przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego, dokonującego odbioru dostawy po sprawdzeniu ilości i jakości towaru. 

Wykonawca zobowiązany jest podać na dokumencie WZ numer umowy i datę jej zawarcia. 

– dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 8, 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 1), 18 

(poz. 1, 4, 5, 7, 8).” 

 

na: 

 

1. „Należność za przedmiot umowy płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawionym 

rachunkiem lub fakturą VAT za dany miesiąc kalendarzowy dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 

(poz. 1, 2, 2a), 8 (poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8) lub w 

przypadku Pakietów nr 4, 5 (poz. 3, 4), 6, 7, 8 (poz. 6 i 7), 9 (poz. 1), 10 (poz. 1, 3, 4), 11, 

12, 14, 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 19, 20, 21, 22 rachunkiem lub fakturą VAT w terminie 

60 dni od dnia doręczenia rachunku lub faktury VAT w wersji papierowej do siedziby 

Zamawiającego lub elektronicznej na adres e-mail: szpital@wss2.pl, po uprzednim 

dostarczeniu przedmiotu umowy. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu 

prawidłowo wystawionego rachunku bądź faktury VAT uznaje się dzień, w którym 

Zamawiający mógł zapoznać się z treścią rachunku bądź faktury VAT. 

2. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie dokument WZ zawierający rodzaj i 

ilość wraz z ceną jednostkową netto, serią i datą ważności dostarczonego przedmiotu 

umowy, potwierdzający przyjęcie towaru przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego, dokonującego odbioru dostawy po sprawdzeniu ilości i jakości towaru. 

Wykonawca zobowiązany jest podać na dokumencie WZ numer umowy i datę jej zawarcia. 

– dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 2a), 8 (poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 

18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8).” 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

b) w § 5 ust. 3, 4 i 14 zmienia zapisy z: 

 

3. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 

1 do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie 

3 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu 

…………………………… lub pod adresem e-mail 

…………………………………………….. – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 

8, 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

4. Dostawy będą realizowane w siedzibie Zamawiającego do Magazynu Apteki Szpitalnej w 

dni robocze od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od 

pracy w godzinach od 8:00 do 13:00 - dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 8, 9 

(poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

14. W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę, Zamawiający dokona 

zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach. 

Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar 

umownych określonych w § 11 umowy - dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 8, 9 

(poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8).” 

 

na: 

 

3. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 

1 do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie 

3 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu 

…………………………… lub pod adresem e-mail 

…………………………………………….. – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 

2a), 8 (poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

4. Dostawy będą realizowane w siedzibie Zamawiającego do Magazynu Apteki Szpitalnej w 

dni robocze od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od 

pracy w godzinach od 8:00 do 13:00 - dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 2a), 8 
(poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

14. W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę, Zamawiający dokona 

zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach. 

Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar 

umownych określonych w § 11 umowy - dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 2a), 8 
(poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

 

c) w § 6 ust. 1 zmienia zapisy z: 

 

1. „Wykonawca w przypadku Pakietów nr 4, 5 (poz. 1, 3, 4), 6, 7, 9 (poz. 1), 10 (poz. 1, 3, 

4), 11, 12, 14 (poz. 2 i 3), 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 19, 20, 21, 22 będzie dostarczał 

przedmiot umowy na zasadzie stworzenia w Pracowniach Hemodynamiki (w Zakładzie 

Diagnostyki Obrazowej i na Oddziale Kardiologii) depozytu asortymentu określonego w 

Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy i dostarczy 

do każdej Pracowni po połowie ilości zawartych w formularzu. Depozyt będzie 

uzupełniany sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego poszczególnych 

elementów.” 

 

na: 

 

1. „Wykonawca w przypadku Pakietów nr 4, 5 (poz. 3, 4), 6, 7, 8 (poz. 6 i 7), 9 (poz. 1), 10 

(poz. 1, 3, 4), 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 19, 20, 21, 22 będzie dostarczał 

przedmiot umowy na zasadzie stworzenia w Pracowniach Hemodynamiki (w Zakładzie 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Diagnostyki Obrazowej i na Oddziale Kardiologii) depozytu asortymentu określonego w 

Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy i dostarczy 

do każdej Pracowni po połowie ilości zawartych w formularzu. Depozyt będzie 

uzupełniany sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego poszczególnych 

elementów.” 

 

d) w § 8 ust. 2 zmienia zapisy z: 

 

1. „Dostawy zostaną odebrane na podstawie dowodu dostawy, tj. dokument WZ zgodnie z § 3 

ust. 2 umowy – Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 8, 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 14 (poz. 

1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8).” 

 

na: 

 

1. „Dostawy zostaną odebrane na podstawie dowodu dostawy, tj. dokument WZ zgodnie z § 3 

ust. 2 umowy – dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 2a), 8 (poz. 1-5, 8), 9 (poz. 2), 

10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8).” 

 

e) w § 10 pkt. 1 lit. a) i b) zmienia zapisy z: 

 

„Osobami odpowiedzialnymi za nadzór nad prawidłową realizacją umowy są: 

1) ze strony Zamawiającego : 

a) Pani Małgorzata Lisok-Krok – Kierownik Apteki Szpitalnej tel. 32 47 84 330, e-mail: 

mlisok@wss2.pl; dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 2, 2a), 8, 9 (poz. 2), 10 (poz. 

2), 13, 14 (poz. 1), 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8); 

b) Pani Anna Ochała – Pielęgniarka Koordynująca Pracownie Hemodynamiki tel. 32 47 

84 734/277, e-mail hemodynamika@wss2.pl dotyczy Pakietów nr 4, 5 (poz. 1, 3, 4), 

6, 7, 9 (poz. 1), 10 (poz. 1, 3, 4), 11, 12, 14 (poz. 2 i 3), 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 

19, 20, 21, 22; 

 

na: 

 

„Osobami odpowiedzialnymi za nadzór nad prawidłową realizacją umowy są: 

1) ze strony Zamawiającego : 

a) Pani Małgorzata Lisok-Krok – Kierownik Apteki Szpitalnej tel. 32 47 84 330, e-

mail: mlisok@wss2.pl; dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5 (poz. 1, 2, 2a), 8 (poz. 1-5, 

8), 9 (poz. 2), 10 (poz. 2), 13, 18 (poz. 1, 4, 5, 7, 8). 

b) Pani Anna Ochała – Pielęgniarka Koordynująca Pracownie Hemodynamiki tel. 32 47 

84 734/277, e-mail hemodynamika@wss2.pl dotyczy Pakietów nr 4, 5 (poz. 3, 4), 6, 

7, 8 (poz. 6 i 7), 9 (poz. 1), 10 (poz. 1, 3, 4), 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 (poz. 2, 3, 6), 

19, 20, 21, 22. 

 

Załącznikami do niniejszego pisma są: 

- Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 10.10.2024r. – 

Pakiet nr 4, 5, 8, 12, 14, 17; 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy po zmianach z dnia 10.10.2024r. 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 

mailto:mlisok@wss2.pl
mailto:hemodynamika@wss2.pl
mailto:mlisok@wss2.pl
mailto:hemodynamika@wss2.pl

